
Kapitālsabiedrības finanšu mērķu un svarīgākie uzdevumi 2018. gadam saskaņā 

ar apstiprināto gada pārskatu 
 

1. Profesionālās mūzikas aprite Latvijā: 

 

- nodrošināt valsts finansēto mūzikas kolektīvu sagatavoto programmu vairākkārtēju reproducēšanu 

dažādās Latvijas pilsētās; 

- nodrošināt visu laikmetu un žanru mūzikas atskaņojumu pieejamību visā Latvijas teritorijā augstā 

profesionālā līmenī, atbilstoši konkrētā laikmeta un mūzikas žanra raksturīgajām prasībām. 

 

2. Izglītības programma: 

 

- nodrošināt pirmsskolas un skolas vecuma bērnu un jauniešu papildus izglītības programmu, kas vērsta 

uz mūzikas daudzveidības iepazīšanas, klausīšanās tradīciju un praktisko iemaņu attīstību. 

 

3. Kamermūzikas programma: 

 

- nodrošināt individuālo mākslinieku un kameransambļu sagatavoto programmu vairākkārtēju 

reproducēšanu visā Latvijas teritorijā, veicot piedāvāto programmu atlasi, balstoties uz pamatoti 

izstrādātiem un apstiprinātiem atlases kritērijiem. 

 

4. Mūziķu pārstāvniecība, mūzikas eksports, kompaktdisku izdošana: 

 

- nodrošināt Latvijas profesionālo mūziķu interešu pārstāvniecību, veicinot eksportu, kā arī slēdzot 

līgumus par viņu koncertiem; 

- starptautisku profesionālo konferenču, semināru apmeklēšana, kā arī pēc individuāla plāna veidotu 

izpētes braucienu veikšana ar mērķi attīstīt Latvijas profesionālās mūzikas eksportu ārējos tirgos; 

- katalogu un mūzikas ierakstu izdošana ar mērķi veidot uzskates līdzekļus potenciālajiem Latvijas 

profesionālās mūzikas patērētājiem; 

 

5. Ārvalstu mūziķu koncerti Latvijā: 

 

- nodrošināt izcilāko ārvalstu mūziķu vieskoncertus Latvijā ar mērķi sniegt Latvijas iedzīvotājiem 

adekvātu priekšstatu par mūzikas atskaņošanas tradīcijām citās pasaules valstīs, kā arī lai nodrošinātu 

augstākā līmeņa atskaņotājmākslas pieejamību Latvijas iedzīvotājiem. 

 

6. „Latvijas Radio koris”, kamerorķestris „Sinfonietta Rīga” un Radio Bigbends: 

 

- nodrošināt minēto mūzikas vienību koncertdarbību, mēģinājumu telpas, kā arī šīs darbības veikšanai 

nepieciešamo materiāli tehnisko bāzi.  

 

7. Spīķeru koncertzāle: 

 

- ir telpu kopums, kuras paredzētas VSIA „Latvijas Koncerti” administratīvā darba, kā arī „Latvijas 

Radio kora” un kamerorķestra „Sinfonietta Rīga” mēģinājumu darba nodrošināšanai; 

- Spīķeru koncertzāle izveidota ar mērķi sniegt regulārus kamermūzikas un starpžanru uzvedumus. 

 

8. VSIA „Latvijas Koncerti” ar atbildību nodrošinās Lielās mūzikas balvas un citu valstiski svarīgu 

pasākumu īstenošanu, ja LR Kultūras ministrija arī turpmāk to uzticēs uzņēmumam. 

 

9. Līdzdalība Latvijas kā Eiropas Savienības prezidējošās valsts projektu īstenošanā. 

 

 

Valdes loceklis Guntars Ķirsis 

 

2018. gada 17. aprīlī 


